

IGPI.271.24.6.2022

Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Dotyczy: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zadanie pn.: Przebudowa drogi gminnej nr 131004C w km od 0+000,00 do 0+260,80 km (ul. Boczna w Żninie).

W związku z zapytaniami dot. treści SWZ, działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. Poz. 1710 ze zmian.), Zamawiający udziela odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy cesji wierzytelności wynikających z kontraktu z podmiotem finansującym inwestycje (tj. bankiem)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w projektowanych postanowieniach Umowy (§ 2 ust. 9) stanowiącym załącznik do SIWZ wskazano możliwość dokonywania przelewu wierzytelności wynikających z niniejszej Umowy na rzecz innych podmiotów. Jest to możliwe po uzyskaniu zgody Zamawiającego i warunkowane zgodą instytucji dofinansowującej zadanie.

2. Czy Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu określony w SWZ Część III, ust. I, pkt. 2, ppkt 3), lit. b), za spełniony, w przypadku gdy Wykonawca jako kierownika budowy wskaże osobę posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, gdzie w szczegółowym zakresie w specjalności drogowej wskazano kierowanie robotami budowlanymi przy wykonaniu:

- a) dróg wewnętrznych,
- b) dróg dojazdowych (D), dróg lokalnych (L), dróg zbiorczych (Z), w rozumieniu przepisów w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie;
- c) dróg nie przeznaczonych do ruchu naziemnego i postoju statków powietrznych na terenie lotnisk,
- d) dróg o nawierzchni gruntowej lub trawiastej przeznaczonych do ruchu naziemnego i postoju statków powietrznych na terenie lotnisk,
- e) rozbiórki obiektów budowlanych, o których mowa w lit. a) – c) ? (wzór uprawnień w załączniku poniżej)

Odpowiedź: jak wynika z powyższego, uprawnienia te są w ograniczonym zakresie drogowym , co jest niezgodne z warunkiem udziału określonym przez Zamawiającego .

3. Projekt kanalizacji deszczowej w ul. Bocznej w Żninie (rysunek 3 B) przewiduje budowę wpustów deszczowych głębokości od 2,64m do 3,82m z włączeniem przykanalików w dno projektowanego kolektora deszczowego. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie wpustów standardowej głębokości z osadnikami 0,9m z włączeniem w studnie deszczowe powyżej ich dna z zastosowaniem kaskad wewnętrznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

4. Przedmiar robót ziemnych dla kanalizacji deszczowej w ul. Bocznej w Żninie nie odpowiada faktycznym potrzebom. Przedmiar przewiduje zbyt mało wykopów, łącznie 300m³ (pozycja nr 20 i 21), gdy potrzeba ok. 800m³ (głębokość średnia kd 2,6m * dłg. 236,5m + podsypka + przykanaliki i wpusty + poszerzenia na 12szt studni bet. DN1200). Proszę o zmianę przedmiaru. Zmieniając obmiar wykopów należy pamiętać o zmianie obmiaru zasypek.

Odpowiedź: Przedmiar robót ziemnych dla kanalizacji deszczowej zostanie zmieniony.


5. Przedmiar robót ziemnych dla kanalizacji deszczowej w ul. Bocznej w Żninie nie odpowiada faktycznym potrzebom. Przedmiar nie uwzględnia szalowania wykopów; należy przyjąć około 1200m² umocnienia wykopów. Wykopy będą prowadzone na średniej głębokości 2,6m pomiędzy kanalizacją sanitarną a gazociągiem, szalowanie wykopów jest niezbędne. Proszę o zmianę przedmiaru.

Odpowiedź: Dodano pozycję dot. umocnienia ścian wykopu.

5. Przedmiar robót ziemnych dla kanalizacji deszczowej w ul. Bocznej w Żninie nie odpowiada faktycznym potrzebom. Z naszych ustaleń grunt rodzimy stanowią gliny. Zdaniem Wykonawcy należy przyjąć wymianę gruntu w ilości około 600m³. Proszę o korektę przedmiaru dotyczącą wymiany gruntu i wywozu nadmiaru urobku.

Odpowiedź: Przedmiar został zaktualizowany.

z up. BURMISTRZA
Paweł Piechowiak
Dyrektor ds. Infrastruktury,
Gospodarki Miejskiej i Inwestycji



Sprawę prowadzi:
Magdalena Ciszak
Główny specjalista ds. zamówień publicznych
e-mail: m.ciszak@gminaznin.pl
tel. 503949297